Gr̄as tibi ago dñe iesu
xp̄e. splendor p̄ne gl̄ie
p̄pter ineffabilē leticiā tue gl̄o
se genitricis v̄ginis marie.
quā habuit in natiuitate tua
et q̄n tei sinu suo nutriuit. p̄
nis inuoluit. in p̄septo reclinauit
lactauit cibauit. balneauit et

eunīs ligauit z ī regnālī gres-
mīo te suū dilectū fasciculus
collocauit. impmēs frequēter
oscula sui delicati oris. z qñ vi-
dit te molestias puuli vagiē-
tis sustinētē z laxat fasciolis
man⁹ z scā brachia p cunas
rū puitatē expēdentē. alludē-
tē. arridentē sibi z blādientes
oculos ad seretorquentem

**De dolorosa circūcisiōe in-
nocētis iesu. z de noua ipositi-
ōe dulcissimi noīs ei⁹**

Rās tibi ago dñe Iesu
xpē q̄ octaua die legalis
b̄ parēdo mādatīs circūcis⁹
es. z sanguinē tuū innocentē.
p nob̄ adhuc infans effudisti
ac dulcissimi noīs iesu voca-
bulo insigniri voluisti. iuxta
cui⁹ interpretatiōē ab angelo
expositā nos pplm̄ tuū pecu-
liarē a pctis n̄ris saluare d̄cre-
uisti. salutēq̄ n̄ram deinceps
opari n̄ distitisti. **De appitiōe**
iesu z deuota s̄ctoꝝ regū ob-
latione necnō purificatiōe bea-
te marie z p̄ntatione pueri iesu

Rās tī (su in templo.

bi ago dñe iesu xpē. q̄ tā
desiderabilr a maḡs̄q̄situs es
z stella duce tādē inuēt⁹. **Et**

q̄ ab eis valde hūiliter adō-
rat⁹: z suis regalib⁹ ac mistis
cis donis deuotissime venera-
tus. Quicq̄ legalib⁹ p om̄ia
te subdēs istitur⁹ int̄ nobiles
amplex⁹ p̄ssime m̄ris tue cū
hostijs paup̄ez. tēplī dñs es
p̄ntat⁹ in templū. ac sub fra-
gili n̄re carnis suba teipm̄ sa-
lutarē hostiā p nob̄ deo patri
obtulisti z beato seui symeōt
tue d̄nitatis archanū p̄ inha-

b itantē sp̄m̄ reuelasti. **De**
p̄secutiōe Iesu z fuga ei⁹ in
egyptū z de sc̄tis innocētibus

Rās (ab herode occisis
ago tibi dñe iesu xpē. q̄
tu sapia p̄ris z v̄it⁹ altissimi
oēs infirmitates debilitates
z defensiōes n̄ras in te tā p̄fe-
cte assumpsisti vt mortē z ho-
minē mortalē fugeres de loco
ad locū. **Et** herodes dolose
te q̄siuit z nō iuenit vñ z p̄ces-
pit occidi multos pueros in
bethleē a bimatu z infra vt te
posset iustificere int̄ illos. Sed
tu spes pegrinoꝝ igressus es.
in egyptū. z ad introitū tuum
cecidērūt simulachra egypti.
Ib̄icq̄ septē annis morat⁹ es
in exilio z penuriā ac magnā
paup̄ratē p̄tulisti. q̄ tui te nō

receperunt. sed mox ab ipso ex
ordio te pretempserunt. Et post
mortem herodis reuocatus es
ab egypto et in nazareth produ-
ctus. ibique parentibus humiliter
subditus fuisti. De inuen-
tione iesu in templo. et de san-
cta et occulta vita eius.

Ratias ago tibi domine iesu
in christe. quod duodecim annos
non dum impleueras et in templo se-
disti. in medio doctorum interro-
gas et audies illos plus vero
docuisti. dum prudenter interro-
gasti. Et per conia propria in esaiam
legisti. et tu filii dei uiui cresce-
re cepisti etate et sapia apud de-
um et homines et triginta tribus
annis seruies fuisti propter nos-
tram salutem et uersatus es
inter homines. pie. iuste. et mansue-
te. humiliter et patienter. ut daret
nobis exemplum uiuendi. Rogo te
piissime iesu pro omnibus cruciatibus in
quibus vitam tuam peregisti. ut fa-
cias me crescere et proficere. in omni
spirituali felicitate. et quotidianis
incrementis omnium protutus ad
laudem et gloriam nominis tui. Qui
cum deo patre et spiritu sancto uiuis
et regnas deus pro omnia secula secu-
lorum amen De baptismo Je-
su et eius ieiunio in deserto

Ratias tibi ago domine iesu
in christe quod in sancto bap-
tismo tuo quod accepisti in ior-
danis flumine consecrasti et sa-
ctificasti fontes nostri bap-
tismatis et tibi sancto iohanni tuam
gloriosam trinitatem ostendisti. et
post baptismum ductus in des-
ertum ibique in magna abstinens
tia et acerbitate fame et sitis
frigoris et estus laborasti ven-
tis et ymbribus. angustis et ce-
teris infirmitatibus hominum
subditus fuisti et multas nota-
tes in orationibus et lachry-
mis pernoctasti. et qui cibum an-
gelo et hominum fuisti cum ie-
iunasses quadraginta diebus et
noctibus postea esuristi. et siti-
sti temptationes illusorum spiri-
tus equanimiter perulisti. O
bone iesu rogo te per omnes san-
ctas et deuotas orationes quas
effudisti in illis quadraginta die-
bus et noctibus. et quas unquam pro
nobis effudisti in conspectu
dei patris. et per omnes san-
ctas et perfectas cogitationes
et uerba et opera tua sancta et
perfecta. fac me sanctum et perfe-
ctum in omnibus cogitationibus
uerbis et operibus meis. Ad lau-
dem et gloriam nominis tui Qui

eum deo p̄re ⁊ sancto sp̄ritu.

De p̄dicatione ⁊ salutari doctrina dñi Jesu de q̄ gl̄io sis eius signis exemplis ⁊ bonis moribus. varijsq̄ tribulationib; in hoc mundo.

Ratias ago tibi dñe iesu x̄pe. p̄ter hoc temp̄ quod a die facti baptisimi tui vsq̄ in die gl̄iose mortis per egisti. q̄ in tempe cōgregasti p̄uentū discipuloꝝ ⁊ ex omnibus elegisti tibi duodecim ap̄stolos vt subijceres tibi p̄ eos superba ⁊ alta istius mūdi. ⁊ in illis dieb; sinū tue clemencie ⁊ misericordie expandisti omnib; reuertentib; ad te. ⁊ remissionē peccatoꝝ ⁊ introitū regni celoꝝ palā omnib; p̄dicasti. p̄ambulās ciuitates et castella. ⁊ sepe fatigatus ex itinere. ⁊ frigore ⁊ a solis feruore. Et in his omnib; perpeffus es multas p̄secutiones ⁊ contumelias a populo quē elegisti in hereditatē. ⁊ a progenie natus fuisti q̄ erant tibi contradictoꝝ in verbis obseruatoꝝ in factis. insidiātes tibi dieb; ac noctib;. ⁊ q̄tidie sitiētes mortē tuam. ⁊ resistentes tibi ⁊ dehonestātes te ver

bis ⁊ opib; ⁊ blasphemabant te dicentes. Non est hic hō a deo: peccatoꝝ est demonum habet insauit. In beelzebub p̄ncipe demonoꝝ eijcit demonia. Seducit turbas. vorax est potatoꝝ vini. Amicus publicanoꝝ. hec ⁊ his similia dixerunt te blasphemātes. ⁊ sepe lapidib; impetentes. ⁊ hec omnia patienter p̄tulisti. factus coram eis. sicut homo non audiens ⁊ nō habens in ore suo redargutiōes. Et quia durī cordis erāt homines ⁊ tardī ad credendū sermonem tuū cōfirmasti sequentib; signis. In nuptijs aquā in vinū mutasti. de q̄n; q̄ panib; ⁊ duob; piscib; q̄n; q̄ milia hoīm satiasti. Et supra mare ambulasti. Et i mōte corā discipulis tuis Petro iacobo ⁊ iohāne te trāffigurasti. Cecos illūinasti. Surdos audire. mutos loq̄. claudos ābulare fecisti. Lunaticos sanasti possessos a demone liberaſti. Mortuos resuscitasti. leproſos mūdaſti. paraliticos ⁊ aridos curaſti. Mulierē in adulterio dephensam a dānatione mortis liberaſti.